
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\120. 09-09 dėl DG ugdymo karjerai.doc 

 

 Vadovaudamasis „Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos 
aprašoį antro skyriaus 16 punktu patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. gruodžio 30 d. sakymu Nr. V-

1035/ISAK-2680 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. liepos 21 d. sakymo 
Nr. V-966/V-672 redakcija):  

1. S u d a r a u  darbo grupę, mokyklos darbuotojų veiksmų, tarus Mokiniui 

vartojus alkohol , tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas, tvarkos aprašui parengti:  
Rita Stančienė – vyr. socialinė pedagogė, darbo grupės vadovė; 
Nariai: 

Vitalija Kniukštienė – vyr. socialinė pedagogė; 
Janina Kniukštienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
Irena Navasaitienė – pradinio ugdymo vyr. mokytoja; 

Elvyra Jurkienė – matematikos mokytoja metodininkė. 
2. K v i e č i u   darbo grupę, mokyklos darbuotojų veiksmų, tarus Mokiniui 

vartojus alkohol , tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas, tvarkos aprašui parengti 
Valentiną Bružienę, Kretingos visuomenės sveikatos biuro, visuomenės sveikatos priežiūros 
specialistę. 

3. Mokyklos darbuotojų veiksmų, tarus Mokiniui vartojus alkohol , tabaką ir (ar) 
kitas psichiką veikiančias medžiagas, tvarkos aprašą p a r e n g t i  iki 2016 m. spalio 10 d. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Rita Stančienė 2016-09-12 ____________________ 

Vitalija Kniukštienė 2016-09-12 ____________________ 

Janina Kniukštienė 2016-09-12 ____________________ 

Elvyra Jurkienė 2016-09-12 ____________________ 

Irena Navasaitienė 2016-09-12 ____________________ 

Valentina Bružienė 2016-09-12 ____________________ 

 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

2016 m. rugsėjo 12 d. Nr. V1 – 133 

Kretinga 
 


